BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN LIÊN THÔNG, VB2
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh - Trường Đại học Văn Hiến

Tôi tên là:
Nam/Nữ

Sinh ngày
Tại:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:…………………….
Đã tốt nghiệp

Trung cấp nghề: ☐,Trung cấp: ☐,Cao đẳng nghề: ☐,Cao đẳng: ☐, Đại học: ☐
· Trường:

· Ngành:

· Năm tốt nghiệp:
 Tốt nghiệp loại:

Tôi đăng ký dự thi Liên thông từ TC- ĐH:☐, CĐ – ĐH:☐,  VB2: ☐, VHVL: ☐
Chuyên ngành:

Tôi xin cam đoan những nội dung khai trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin nêu trên.

	TP. HCM, ngày ……tháng ……năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ dự thi bao gồm:

- 01 Bản sao Bằng tốt nghiệp;

- 02 Bản sao Bảng điểm toàn khóa;

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có);

- 02 ảnh cỡ 3×4;